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Espoon kaupunginvaltuuston puheenjohtaja on haastanut Kauniaisten kau-
pun gin tavoittelemaan Reilun kaupan kaupungin arvonimeä (haaste on
oheis ma te ri aa li na). Espoon lisäksi myös Helsinki ja Vantaa ovat Reilun
kau pan kaupunkeina sitoutuneet Reilun kaupan periaatteisiin. Jotta koko
pää kau pun ki seu tu olisi Reilu, tulisi myös Kauniaisten hakea Reilun kaupan
ar vo ni meä.

Reilun kaupan järjestelmä on luotu parantamaan kehitysmaiden pien vil je li-
jöi den ja suurtilojen työntekijöiden asemaa kansainvälisessä kau pan käyn-
nis sä. Kansainvälinen Reilun kaupan sertifiointijärjestelmä puuttuu maa il-
man kau pan rakenteellisiin ongelmiin kaupallisen yhteistyön avulla. Reilu
kaup pa parantaa perhetuottajien ja suurtilojen työntekijöiden työ- ja elin olo-
ja sekä ympäristön hyvinvointia kehitysmaissa. Reilua kauppaa tar vi taan,
sillä äärimmäisessä köyhyydessä elää 1,4 miljardia ihmistä (YK), ja ke hi-
tys mais sa elää yli 900 miljoonaa ihmistä ilman riittävää ravintoa (FAO).
Reilun kaupan kriteerit löytyvät
http://www.reilukauppa.fi/meista/miten-reilu-kauppa-toimii/kriteerit/.

Reilun kaupan kaupungiksi hakeminen tehdään hakemuksella, joka pa lau-
te taan Reilu kauppa ry:lle ja kun kriteerit on täytetty, niin Reilun kaupan
kau pun gin arvonimen myöntää Suomen Reilu kauppa ry. (hakemus on
oheis ma te ri aa li na). Tällä hetkellä Suomessa on 11 Reilun kaupan kau-
pun kia (Tampere, Joensuu, Espoo, Pori, Riihimäki, Lohja, Helsinki, Lahti,
Vii ta saa ri, Vantaa ja Jyväskylä) sekä 3 Reilun kaupan kuntaa (Utajärvi,
Kirk ko num mi ja Lempäälä).

Reilun kaupan kaupungiksi hakeutuessaan Kauniainen voisi sitoutua tar-
joa maan kouluissa esimerkiksi kalakeittopäivinä tuorepalana Reilun kau-
pan banaaneja (noin 2 500 kpl eli 250–300 kg). Lisäksi kaupunki voisi siir-
tyä käyttämään kokouksissaan, koulutuksissaan ynnä muissa ti lai suuk sis-
sa Reilun kaupan kahvia (vuositasolla noin 1 030 kg), teetä, kaa kao juo ma-
jau het ta sekä hunajaa. Tällä hetkellä Reilun kaupan kahvi on jo yksi Kau-
niais ten kaupungin sopimustuotteista. Reilun kaupan tuotevalikoimaa voisi
jat kos sa kasvattaa neuvottelemalla sopimustukkuliikkeiden kanssa uusista
so pi mus tuot teis ta.

KJ:
KH esittää KV:lle, että Kauniaisten kaupunki ottaa vastaan saamansa
haas teen ja hakee Reilun kaupan arvonimeä.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.
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